

دانیار
شبکه • خدمات

LEVITON

WWW.DANIYARCO.COM • ۲۱-۲۴۸۰۲
دانیار، ارائه کننده محصولات پسیو لویتون، در ایران

با وجود استیلاي نوت بوک و تبلت بر بازار
**قطعات کامپیوتری
همچنان مشتری دارد**
صفحه ۴

**مراکز داده مایکروسافت
زیر آب می رود**
مایکروسافت از پروژه ناتیک (Natick) خود پرده برداری کرده است. در این پروژه، زیرساخت‌های رایانش ابری را به نزدیکی شهرهای بزرگ و آب‌های وسیع منتقل می‌کنند تا مراکز داده در زیر آب نصب شود.
صفحه ۸

**آمار استفاده
خانواده‌های تهرانی از
فلاوا، اسفندماه در می آید**
صفحه ۲

تیم کوک اعتراف کرد:
قیمت بالا، بلای جان آیفون
صفحه ۶

بررسی آمارهای سرمایه گذاری و تعداد مشاغل فناوری اطلاعات و ارتباطات نشان می‌دهد:
**هزینه اشتغال زایی در ICT دو برابر پیش‌بینی‌ها
و ۱۱ درصد بالاتر از میانگین کشوری**

تهنا در کشور ما که در همه جهان باشد. اما در عمل، در دو سال گذشته اتفاق دیگری افتاده و به نظر می‌رسد که هزینه اشتغال‌زایی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات نه تنها پایین نیست که از میانگین کشور بالاتر است.

با هدف ایجاد انسجام به منظور افزایش همکاری شرکت‌ها انجام می‌شود
**برگزاری نخستین گردهمایی بزرگ
شرکت‌های نرم‌افزاری**

کمیسیون نرم‌افزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران اولین گردهمایی بزرگ فعالان حوزه نرم‌افزار را در تالار گردهمایی دانشگاه خاتم برگزار می‌کند.
شاهین طبری مسوول کمیسیون نرم‌افزار نصر تهران با تاکید بر اینکه برگزاری گردهمایی منجر به شبکه‌سازی شرکت‌های نرم‌افزاری خواهد شد، گفت: بیشتر هدفمان این است که شرکت‌های نرم‌افزاری در قالب یک مهمانی دور هم جمع شوند و با خدمات و محصولات هم آشنا شوند.
صفحه ۵

از سال ۹۵
**مالیات در آمد صادرات
کالا و خدمات صفر می شود**

رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اعلام حمایت‌های مالیاتی از صادرات کالا و خدمات گفت: از سال آینده، ۱۰۰ درصد درآمد حاصل از صادرات کالا و خدمات با نرخ صفر مالیاتی محاسبه می‌شود.
صفحه ۵

**نسل جدید مراکز مخابراتی
مبتنی بر IP است**

صفحه ۳

شرکت مهندسی
**سیستم‌های اطلاعاتی پیشرو
PIONEER DATA SYSTEMS**
طراح و مجری سیستم‌های ذخیره سازی و پشتیبانی اطلاعات

**مرکز تخصصی ارائه
خدمات و تجهیزات
ذخیره سازی اطلاعات**

Quantum, overland storage, SPECTRA, VEEAM, EMC

خیابان مطهری، ابتدای سلیمان خاطر، ساختمان ۱۳، طبقه ۷، واحد ۷۰۱
www.pds.ir ۸۸۳۴۳۴۸۸

سخت‌ترین کار دنیا چیه؟

هر کاری می‌تونه سخت باشه، ولی به کارهایی انقدر سختن که آدم آگه قهرمان، شجاع، منطقی، عارف، قوی، ثروتمند یا حتی مرد آهنین هم باشه نمی‌تونه اون رو به سادگی انجام بده. هیچ کاری تو دنیا به سختی تحمل بیماری فرزند دارن ولی همین لحظه مادر و پدر هزاران کودک مبتلا به سرطان دارن این سخت‌ترین کار دنیا رو با امید نجات جون فرزندشون انجام میدن. بیاین با هم کاری کنیم که هیچکس دست تنها نمونه، بیاین در انجام سخت‌ترین کار دنیا شریک باشیم.

حتی با هزار تومان می‌شه به اونها در انجام سخت‌ترین کار دنیا و نجات جان یک کودک کمک کرد.

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

شماره حساب بانک پارسیان: ۱۲۰۳-۸۱۰۴۴۴۴۹
شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰
از اینکه به ما کمک می‌کنید، سپاسگزاریم.

سومین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی
3rd National Conference Of Training & Human Capital Development

محور سالیانه کنفرانس
گذر از پلاژیم آموزش کارکنان به یادگیری سازمانی

محورهای کنفرانس

- بخش اول: چلنی‌ها و فرصت‌های هیوند چاره‌های ملی آموزش توسعه منابع انسانی جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی رویکردها و مدل‌های بلوغ در آموزش و توسعه منابع انسانی برندیگ آموزش و توسعه منابع انسانی
- بخش دوم: توسعه آموزش منابع انسانی با رویکرد یادگیری و فناوری روش‌های نوین آموزش و یادگیری یادگیری الکترونیکی (آموزش مجازی، شبکه‌های اجتماعی، یادگیری از طریق موبایل، یادگیری ترکیبی، یادگیری از طریق بازی و رایانش ابری) یادگیری نظام گرانتر / اعتبار ویژه در آموزش و توسعه منابع انسانی آموزش در مقیاس کوچک (Micro Training) برنامه ریزی توسعه فردی (IDP) مربیگری و منتورینگ (Coaching & Mentoring) شیوه‌های نوین آموزش مربیان جوامع یادگیری (Learning Community) سفرهای یادگیری جایگاه آموزش و توسعه در مدیریت استعداد راهکارها و چالش‌های بهبود انتقال و کاربست یادگیری در محیط‌های کاری راهکارهای ارتقا، انگیزه یادگیری در فراگیران
- بخش سوم: باکلت سرمایه در آموزش باژگشت سرمایه در آموزش (ROI) باژگشت انتظارات در آموزش (ROE) بررسی شاخص‌های کلیدی عملکرد آموزش (KPI)
- بخش چهارم: یافته‌های آموزش توسعه منابع انسانی جایگاه آموزش در نظام برنامه ریزی جانشینی مدیریت سرمایه انسانی مبتنی بر مدل‌های شایستگی (آفتابگردان شایستگی) نظریه‌ها، رویکردها و ابزارهای نوین عملیاتی سازی مفهوم توسعه در توانمندسازی مدیران و کارکنان آموزش و توانمندسازی، تکنیک‌های مقابله با موبینگ (سازندگان جنگ روانی در سازمان‌ها) نقش باژگشت‌ها به عنوان ذخایر دانش سازمانی در آموزش و توسعه کارکنان جایگاه مدیریت دانش در آموزش و توسعه

برگزاری مراسم تقدیر از سازمان‌های شرکت کننده در سومین دوره جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی

وب سایت ثبت نام در کنفرانس: hctd.ir
وب سایت ارسال مقاله: conf.isc.gov.ir/iranstd/fa
تماس با دبیرخانه اجرایی جهت ثبت نام در کنفرانس: تلفن ۰۲۱-۲۴۸۰۴۸۷ و وب سایت hctd.ir
کتاب رسمی تلگرام: @hctd3

آخرین مهلت ارسال مقاله ۱۰ بهمن ماه

جایگاه ممتاز کنفرانس در فلسفه علمی - پژوهشی آموزش توسعه و منابع در شبکه‌های ISC و CIVILICA

 <div>مدار</div>

امکان تست سرعت

اینترنت مخابرات تهران

شرکت مخابرات استان تهران سلبهٔ تست سرعت اینترنت توسط مشترکان را در استان تهران و البرز راه اندازی کرد **فناوران** - رضا خلیلی معاون شبکه شرکت مخابرات استان تهران با بیان این که هم اکنون مشترکان اینترنت پرسرعت شرکت مخابرات استان تهران می‌توانند بصورت آنلاین تست سرعت انجام دهند گفت: مشترکان می‌توانند با ورود به بخش خدمات اینترنتی مسابیت شرکت مخابرات استان تهران به نشانی tctir و کلیک روی بخش ADSL و انتخاب خدمات مشترکان با ورود نام کاربری و رمز عبور خود به این سامانه جدید وارد شوند.معاون شبکه شرکت مخابرات استان تهران خاطر نشان کرد برنامه ریزی گسترده‌ای برای آرایه سرویس‌های جامع ویژه مشترکان تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت شرکت مخابرات استان تهران انجام شده است و محور اصلی برنامه‌ها به گونه‌ای طراحی شده که در آینده‌ای نزدیک با تجمیع پرتال‌ها، تمامی سرویس‌ها بصورت مکانیزه از طریق سایت شرکت توسط مشترکان قابل رهگیری است و در صورت نیاز با آرایه پاسخ‌های کاربردی توسط کارشناسان شرکت همراه خواهد بودوی افزود: در سال جاری یکی از پروژه‌های موفق اجرا شده در استان البرز پروژه ۲۰۱۱۷ بوده است که به محض اعلام خرابی از طریق این سامانه از سوی مشترک، تملی همکاران و بخش‌های مرتبط می‌توانند بصورت مکانیزه مسیر و فرآیند انجام کار را به سهولت مشاهده و اقدامات را تا مرحله نهایی و اعلام به مشترک پیگیری کنند

 <div>افزایش کشت ماموران برای توقف سرقت کابل‌های تلفن</div>
--

جلسه تعاملی پلیس آگاهی ناجا با شرکت مخابرات

استان تهران درخصوص آسیب شناسی موضوعات سرقت کابل‌های تلفن شهری برگزار شد

فناوران- سرهنگ رضا مودن از برگزاری جلسه تعاملی پلیس آگاهی با رییس حراست شرکت مخابرات استان تهران خبر داد و گفت: آسیب شناسی موضوعات سرقت کابل تلفن‌های شهری (استتوک) محور این نشست بود.معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با آسیب شناسی‌های صورت گرفته در این حوزه‌افزود: پیش بینی می‌شود با فرا رسیدن ایام نوروز، سرقت‌ها در این حوزه افزایش یابد که در این راستا اقداماتی در دستور کار قرار گرفت
سرهنگ مودن بیان کرد: با هماهنگی یگان انتظامی محل و حراست شرکت مخابرات استان تهران در راستای پیشگیری از سرقت کابل‌های شهری، مقرر شد، فعالیت گشت تلفیقی در ایام نزدیک عید نوروز افزایش و اقدامات پیش دستانه صورت بگیرد.

فناوری

- سه شنبه ۱۳ بهمن ۹۴
- ۲ فوریه ۲۰۱۶
- ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۳۷
- شماره ۲۴۶۷

اختلال در مرکز مخابراتی

نسل جدید مراکز مخابراتی مبتنی بر IP است

همزمان با فرارسیدن سی و هفتمین بهار انقلاب، نسل جدید مراکز مخابراتی مبتنی بر IP در سه استان به بهره‌برداری می‌رسد.

فناوران - چهارشنبه جاری در سه استان ۴۴۴ پروژه مخابراتی از جمله پروژه‌های NGN/IMS و سیستم‌های انتقال DWDM، با مجموع سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد.

با اجرای این طرح، همگرایی شبکه‌های موجود PSTN.PSDN و PLMN محقق شده و امکان آرایه سرویس‌های ارزش افزوده جدید فراهم خواهد شد. از دیگر برنامه‌های این مراسم، افتتاح شبکه یکپارچه ویدئو کنفرانس در سراسر کشور است که با بهره برداری از آن، امکان استفاده از بستر این شبکه برای تمامی سازمان‌ها و شرکت‌ها در سراسر کشور فراهم خواهد شد.

۱۰ پروژه NGN/IMS به‌منظور پوشش کل شبکه تلفن ثابت در سطح استان و ۴ پروژه اجرای سیستم انتقال DWDM به‌منظور توسعه ارتباطات شبکه مخابرات استان و تأمین نیازهای ارتباطی سایر اپراتورها ازجمله مهم‌ترین پروژه‌هایی است که در سفر رییس هیات‌مدیره شرکت مخابرات ایران و هیات همراه به تبریز افتتاح می‌شود.

پروژه‌های توسعه تلفن ثابت در مراکز کم‌ظرفیت، توسعه پورت‌های ADSL در سطح استان، راه‌اندازی نرم‌افزار CRM مشترکان ADSL، تأسیس مراکز تماس برای

۱۰ پروژه NGN/IMS به‌منظور پوشش کل شبکه‌تلفن ثابت در سطح استان و ۴ پروژه اجرای سیستم انتقال DWDM به‌منظور توسعه ارتباطات شبکه مخابرات استان و تأمین نیازهای ارتباطی سایر اپراتورها ازجمله مهم‌ترین پروژه‌هایی است که در سفر رییس هیات‌مدیره شرکت مخابرات ایران و هیات همراه به‌تبریز افتتاح می‌شود

مشترکان ADSL در سطح استان، نصب و راه‌اندازی Server(3G) و RNC. نیز آماده افتتاح است. ساده‌ترین شیوه ممکن و بدون نیاز به هیچ پشتیبان الزامات تحقق همگرایی ثابت و سیار گذر از سیستم تک محصولی مبتنی بر صوت در تلفنن ثابت و آرایه خدمات متنوع و ارزش افزوده در سه استان یاد شده فراهم می‌شود.بر اساس این گزارش، تلفن پیش پرداخت، تلفن پیش پرداخت کارتی، ایجاد PBX مجازی، مشاوره تلفنی، رای گیری تلفنی، اختصاص یک سرشماره برای چندین خط (ثابت یا موبایل) با ارسال زنگ همزمان به همه خطوط و برقراری ارتباط از طریق وب مهم ترین سرویس‌های ارزش افزوده است که با اجرای پروژه NGN/ IMS در استان‌های فارس، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی محقق می‌شود.

همچنین، ایجاد کنفرانس تصویری و صوتی با حداقل ۱۵ عضو، آرایه آهنگ پیشواز، پیشواز چند رسانه ای (صوتی و تصویری)، صندوق صوتی پیام کوتاه، تری‌بردپذیری شماره مشترکان، نرم افزار اجتماعی در داخل شبکه، شماره گیری از طریق وب از دیگر ویژگی‌هایی ست که با بهره برداری از این پروژه قابلیت اجرا بر بیستر تلفن ثابت را پیدا می‌کند.

شبکه ابری ویدئو کنفرانس مخابرات ایران با امکان آرایه همزمان سرویس ویدئوکنفرانس به هزارکار بر و

عملیات کلیل برگردان با هدف توسعه شبکه کابل در مراکز مخابرات نازاله (حصارک)، شهید قندی (کمالشهر)، شهید تندگویان، هجرت، خاتم الانبیا (ص) (فردیس)، شهرستان قدس، ولیعصر (عج)، شهدای گمنام از تاریخ ۱۳ بهمن ماه آغاز می‌شودبا اجرای عملیات مذکور ارتباط تلفنی مشترکان با پیش شماره‌های ۲۴۴۶ و ۳۴۷۰ تا ۳۴۷۲ به مدت ۴۸ ساعت و پیش شماره‌های ۱۶۱۴ تا ۲۲۲۰ تا ۲۲۲۳ تا ۲۲۵۰ تا ۲۲۵۳، ۲۶۲۰ تا ۲۶۲۳ تا ۲۶۲۴ تا ۲۶۲۶ تا ۲۶۶۰ تا ۲۶۶۱ تا ۲۶۶۸ تا ۲۶۶۹ تا ۲۶۷۰ تا ۲۶۷۳ تا ۲۶۷۵ تا ۲۶۷۸ تا ۲۷۰۸ تا ۲۷۰۹ تا ۲۷۱۴ تا ۲۷۱۶ تا ۲۷۲۸ تا ۲۷۳۰ ساعت دچار اختلال می‌شود.

نسل جدید مراکز مخابراتی مبتنی بر IP است

باقیمت‌های متنوع، در اختیار قرار دادن نپل مدیریت جلسات، ایجاد اتاق‌های جلسات به تعداد نامحدود، به ساده‌ترین شیوه ممکن و بدون نیاز به هیچ پشتیبان افتتاح می‌شود.

استفاده از سرویس ویدئو کنفرانس شرکت مخابرات ایران، افراد را قادر می‌سازد تا درمکان‌های دور ونزدیک صوت و تصویر یکدیگر را به‌صورت زنده دریافت کرده و همانند جلسات حضوری با یکدیگر ارتباط داشته و تبادل‌نظر کنند. این سرویس می‌تواند با امکانات افزوده دیگری همانند تبادل اسناد و مدارک اشتراک در تهیه مدارک و ارسال عکس‌ها نیز همراه باشد.

با استفاده از این سرویس و برقراری جلسات ویدیویی، صرفه‌جویی قابل‌توجهی در وقت و هزینه صورت می‌گیرد و زمان‌های تلف‌شده برای اخذ بلیت، سفر، اقامت و رفع خستگی‌های ناشی از سفر حذف می‌شود.

نیاز به کمترین پهنای باند در سمت کاربر (از 128 Kb/s تا 1Mb/s) بسرای کیفیت تصاویر مناسب تا (HD(720p، امکان ضبط جلسات باکیفیت (HD(720p، تنوع در انتخاب کیفیت تصاویر جلسات و تعرفه سرویس، امکان آرایه سرویس باکیفیت تصویر 360p، 720p، 1080p، 480p، امکان نصب اپلیکیشن بر روی تمامی OS‌ها از مختصات فنی شبکه ویدئو کنفرانس شرکت مخابرات ایران است.

افتتاح اینترنت پرسرعت ۶۲روستای استان قم

اینترنت پرسرعت ۶۲ روستای استان قم با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افتتاح شد.

ایسنا- محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این باره گفت: نگاه کلیدی دولت به مناطق محروم، کاهش شکاف طبقاتی است.

وی با بیان اینکه همه ملت ایران برای دولت و نظام، عزیز هستند، افزود: در صدد هستیم آنچه در حیطه وظایف وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در روستاها و مناطق محروم است را به نحو احسن اجرا کنیم.

واعظی اظهار کرد: امروز استان قم جزو معدود استان‌هایی است که تقریباً تمام روستاهایش دارای ارتباط تلفنی هستند و برنامه دیگر آن است که اینترنت را به روستاها ببریم.وی تصریح کرد: نگاه ما به اینترنت روستایی، نگاه فانتزی نیست و تسهیل زندگی روستاییان با برقراری اینترنت پرسرعت در دستور کار قرار دارد.

واعظی به کاربردهای اینترنت پرسرعت در روستاها پرداخت و گفت: موضوعاتی چون پرورنده الکترونیک سلامت، آموزش الکترونیک، ارتباط دانشگاهیان و دانش آموزان با منابع علمی روز می تواند در نهایت به رونق کسب و کار و ارتقاء سطح علمی و فرهنگی روستاییان بینجامد.

وی بر ضرورت ایجاد شغل از طریق ICT و گسترش اینترنت پرسرعت تاکید کرد و ادامه داد: امروز ۶۲ روستای این استان به اینترنت پرسرعت تجهیز شد و انشاء الله در ماه شعبان تمامی روستاهای استان تجهیز می‌شوند.

 <div>ایستگاه</div>
--

 <div>ایستگاه</div>
--

رایتل تخفیف سیم کارت

ویسته اینترنت داد

اپراتور سوم موبایل به مناسبت دهه فجر هدایا و تخفیف‌هایی را برای مشترکان فعلی و جدید خود در نظر گرفت.

تسنیم- این اپراتور گفته افرادی که تمایل به خرید سیم‌کارت دائمی دارند، می‌توانند در این ایام با ۵۰ درصد تخفیف و از طریق طرح انتخاب شماره، شماره دائمی دلخواه خود را تنها با پرداخت ۶۰ هزار تومان انتخاب و خریداری کرده و از هدایای بسته آغازین نیز بهره‌مند شوند.علاقه‌مندان به خرید سیم‌کارت اعتباری نیز می‌توانند سیم‌کارت اعتباری ویژه دهه فجر را با ۷۵ درصد تخفیف، با قیمت ۵ هزار تومان و امکان استفاده از بسته آغازین ۱۸۰ روزه تهیه نمایند.

افرادی هم که تمایل به خرید سیم‌کارت دیتا دارند، می‌توانند آن را به همراه بسته‌های آغازین بلند مدت ۱۸۰ روزه و با تخفیف ۵۰ درصد خریداری کنند.

علاوه بر تخفیف‌های ویژه مشترکان جدید، رایتل هدایای متنوعی نیز برای مشترکان فعلی خود در نظر گرفته است که بر این اساس برای تمامی مشترکان فعال این اپراتور (استفاده از سیم‌کارت در بازه زمانی ۱۲ تا ۲۲ بهمن) بسته اینترنت شبانه با حجم ۱۰ گیگابایت و اعتبار ۷ روز فعال خواهد شد و مشترک می‌توانند از ساعت ۲۰:۰۰ بامداد روز ۲۴ بهمن ماه ساعت ۸:۰۰ صبح تا تاریخ ۳۰ بهمن از این هدیه استفاده کنند.

مشترکان فعلی همچنین می‌توانند از تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصدی خرید مودم‌های 3G و 4G در این ایام بهره‌مند شوند و مودم‌های دانگل و رای‌فای نسل ۳ و ۴ رایتل را خریداری کنند.

 <div>تاکید زیرساخت وITPCعراق</div>
--

تاکید زیرساخت وITPCعراق

بر ایجاد درگاه جدید ارتباطی

شرکت ارتباطات زیرساخت و شرکت ITPC عراق بر راه‌اندازی درگاه جدید ارتباطی در سومار ایران و مندین عراق باهدف افزایش ظرفیت انتقال داده‌های ترافیکی بین دو طرف تاکید کردند.

فناوران- هیاتی چهارنفره از مدیران شرکت ITPC عراق همچنین به توافقات نرخی و راهکارهایی برای رفع مشکل CLA موجود بین دو طرف دست یافتند.

رتقاء و به روز رسانی تجهیزات ایران وعراق در نقاط مرزی و ارتباطی از جمله مراکز مهران، بصره و شلمچه از دیگر موضوعات مورد مذاکره دو شرکت ایرانی و عراقی است.شرکت ارتباطات زیرساخت در حال حاضر از پنج درگاه ارتباطی در آبادان، مهران، قشقرشیرین، مریوان و بی‌الشهر به تبادل ترافیک مخابراتی با کشور عراق می‌پردازد.

جایگاه برتر همراه اول در آخرین رتبه بندی یکصد شرکت برتر ایران (IMI-100):

ارتباط مبنای اتحاد است دهه فجر مبارک

دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۴ - صفحه ۲۰ - شماره ۵۷۷۲

فروش استثنایی محصولات رایتل به مناسبت دهه فجر

۷۵٪ تخفیف

رایتل RightTel

www.rightel.ir

جایگاه برتر همراه اول در آخرین رتبه بندی یکصد شرکت برتر ایران (IMI-100):

رتبه دوم شاخص «بالاترین ارزش بازار»

رتبه پنجم شاخص «بیشترین سودآوری»

رتبه دهم شاخص «بالاترین ارزش افزوده»

www.mci.ir

با وجود استیلای نوت‌بوک و تبلت بر بازار

قطعات کامپیوتری همچنان مشتری دارد



مریم عسگری کاهش تقاضا در بازار قطعات کامپیوتری سالهاست که بر سر زبان‌ها افتاده و گروهی از فعالان بازار کامپیوتر، آن را

نشانه پایان یافتن دوره استفاده از رایانه‌های رومیزی و به ویژه بی‌سی می‌دانند.

همچنین بر اساس آمار ارائه شده از سوی گمرک جمهوری اسلامی ایران، حجم واردات و عرضه این کالاها نیز به بازار ایران در حد چشمگیری نسبت به پنج سال گذشته کاهش یافته است و می‌توان این کاهش حجم واردات را در حد ۵۰ درصد اعلام کرد.

با این حال شرکت‌های عرضه‌کننده قطعات کامپیوتری همچنان در این سال‌ها به فعالیت خود ادامه داده و حتی برنامه‌هایی برای گسترش حوزة فعالیت خود دارند. بگذریم از اینکه بسیاری از این شرکت‌ها، به عرضه کالاهایی نظیر تبلت و نوت‌بوک نیز در کنار قطعات کامپیوتری می‌پردازند و در حقیقت قطعات کامپیوتری فعالیت جانی برای این شرکت‌ها محسوب می‌شود.

به گفته این گروه از فعالان شرکتی و فروشگاه‌ی، قطعات کامپیوتری و به ویژه قطعاتی مثل کارت گرافیک

و واردبورد مخاطبان خاص خود را دارد و نمی‌توان پایانی نزدیک برای بازار این محصولات متصور شد.

آنها همچنین می‌گویند: برخی از محصولات نظیر رم نیز مخاطبان بسیاری دارند و کاربران نوت‌بوک هم هر از چندگاهی برای ارتقای سیستم دست به دامن بازار قطعه فروش‌ها می‌شوند.

کارشناسان در این زمینه می‌گویند: در اینکه بازار کامپیوتر ایران، در شرایطی که قیمت کالاهای کامپیوتری نظیر نوت‌بوک افزایش چشمگیری یافته، همچنان به بازار قطعه وابسته است، شکی نیست. چرا که بسیاری از افرادی که توان خرید ندارند، ناچارند برای تعمیر نوت‌بوک خود دست به دامن بازار قطعه فروش‌ها شوند و همین موضوع بازار قطعات کامپیوتری را سرپا نگه داشته است.

به گفته آنها، به نظر نمی‌رسد تا زمانی که مشکلات مالی کاربران نوت‌بوک رفع نشده و همچنین گیمرها و کاربران حرفه‌ای بی‌سی حضور دارند، بتوان پایانی نزدیک برای قطعات کامپیوتری متصور شد.

فناوری

ویژگی مادربردهای گیمینگ از نگاه گیگابایت



● استفاده از چیپست‌های کاربردی

گیمینگ و به ویژه گیمینگ آنلاین از جمله حوزه‌هایی است که کوچک‌ترین تاخیر از سوی قطعات سخت‌افزاری می‌تواند لطمه زیادی به تجربه گیمینگ افراد وارد سازد.

برای این مشکلات، مادربردهای گیمینگ گیگابایت به چیپست‌های مخصوصی مجهز شده‌اند. چیپست‌های کنترلر شبکه پیشرفته‌ای مثل Killer E2400 و Killer E2200 و چیپست‌های حرفه‌ای Intel GbE در مادربردهای گیمینگ گیگابایت تضمین کننده تجربه‌ای روان در بازی‌های کامپیوتری آنلاین هستند. همچنین از بهترین پکیج‌های صوتی و کارت صدا برای ارائه صدای شفاف و با کیفیت در فیلم و بازی‌ها استفاده می‌شود. استفاده از قطعات کمپانی‌های معتبری چون Creative و Realtek مانند پردازنده ۴ هسته‌ای Creative Sound Core3D و همچنین امکاناتی چون OP-AMP های قابل تعویض، خازن‌های Nichicon و USB DAC-LUP برای جلوگیری از هر نویز برای برآورده‌سازی این نیازها صورت گرفته‌اند.

● SATA Express، Type-C، USB 3.1 و M.2

لازمه اتصال SSD ها و ابزارهای پرسرعت، پورتهای پرتعداد با

شرکت گیگابایت در سری مادربردهای گیمینگ خود امکانات ویژه‌ای را برای ارتقای تجربه گیمینگ کاربران اعم از آماتور تا حرفه‌ای تدارک دیده است. این امکانات در جنبه‌های مختلف از جمله سازگاری قطعات سخت‌افزاری، کیفیت صوتی، پایداری و دوام سیستم به کمک گیمرها می‌آیند. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به برخی از این امکانات ویژه که برای گیمرها اهمیت خاصی دارند.

● طراحی مدرن و شکاف‌های پرتعداد

مادربردهای گیمینگ گیگابایت طراحی ساده و در عین حال پرهیجانی دارند. استفاده از هیت‌سینک، چیپ‌ها و اسلات‌های پرتعداد هم باعث افزایش کارایی در کاربردهای مختلف می‌شود و هم نمایی حرفه‌ای به مادربردهای گیمینگ می‌بخشد. پوشش فلزی اسلات‌های کارت گرافیک هم علاوه بر افزایش مقاومت این اسلات‌ها، جلوه‌ای خوب به مادربردهای گیمینگ گیگابایت داده است.

حتی در مادربردهای رده پایین گیمینگ گیگابایت، امکان استفاده از چند کارت گرافیک مجزا (Multi-VGA) وجود دارد که نکته حایز اهمیتی برای نصب کارت‌های گرافیک حرفه‌ای است.

بلندگوهای بلوتوث برای تجربه صدای پر قدرت

Fluance Fi70 یکی از بلندگوهای بزرگ بلوتوث موجود در بازار است که ۷۶ سانتی‌متر پهنا، ۳۰ سانتیمتر ضخامت، ۹۱ سانتی‌متر ارتفاع دارد و با قیمت ۵۰۰ دلار قابل عرضه در بازارهای جهانی است.

خبرگزاری فارس - Fluance Fi70 در مجموع دارای شش بلندگوی مجزا است. دو ووفر بلمیری ۲۰ سانتیمتری، دو بلندگوی میان برد فیبری ۱۲ سانتیمتری و دو بلندگوی کوچک ۲،۵ سانتیمتری. همچنین یک امپلی فایر یکپارچه دو مجاری ۱۴۰ واتن را تقویت کرده و در مجموع خروجی ۲۸۰ واتن در دسترس کاربران قرار می‌دهد.

می‌توان این بلندگو را روی زمین یا میز قرار داد. اگر چه ارتباط بلوتوث مهم‌ترین مزیت این بلندگوست، اما یک رادیوی دیجیتال AM/FM همراه با قابلیت ارتباط بسا آنتن در آن وجود دارد.

ورودی کمکی و پرت یواس بی برای شارژ الکترونیک محصولات از جمله دیگر امکانات این بلندگوست.

اگر چه ابعاد این بلندگوی بلوتوث تا حدی بزرگ است، اما می‌توان آن را به شکلی نسبتاً راحت جایجا کرد و برای انجام امور مختلف مورد استفاده قرار داد.

دو بلندگوی بلوتوث کوچک تر عرضه شده توسط این شرکت ها Fi30 صد و پنجاه دلاری و Fi50 دویست دلاری است که در سه مدل خاکستری، بامبو یا گردو عرضه می شوند.



ASUS
IN SEARCH OF INCREDIBLE

مادربردهای سری **Z170**

ایسوس
در جستجوی شگفتی

Z170 PRO GAMING MOTHERBOARD
با تمام قدرت بازی کنید

اورکلاکینگ به روش خودتان

همه می‌توانند با استفاده از تنظیمات خودکار هوشمند ایسوس اورکلاک کردن را تجربه و با یک کلیک به فرکانس ۴.۸ گیگاهرتز یا فراتر از آن دست پیدا کنند.

ویژگی های بهینه سازی بازی

کارت صدای قدرتمند SupremeFX به همراه LANGuard و GameFirst III شما را به دنیای بازی می‌برد و اولویت را به پکت‌های بازی با پینگ پایین اختصاص می‌دهد.

ساخته شده برای ماندگاری

ماراتون بازی نیازمند قطعاتی بسیار با کیفیت است. ایسوس با به‌کارگیری چوک‌ها و خازن‌های با کیفیت، محافظ پیشرفته برای جلوگیری از جریان اضافه در DRAM و ویژگی‌های بی‌نظیر دیگر، حضور شما را در این ماراتون تضمین می‌کند!

مادربردهای ایسوس فقط با گارانتی‌های معتبر

گلکسی S7 پیش از MWC رونمایی می‌شود



سامسونگ به شکل رسمی اعلام کرده که در مراسم “Unpacked” از گوشی گلکسی S7 به عنوان پرچمدار امسال خود رونمایی می‌کند. **فناوران** – این مراسم پیش از آغاز به کار کنگره جهانی موبایل برگزار می‌شود و سامسونگ احتمالاً علاوه بر گلکسی S7، از S7 Edge نیز رونمایی خواهد کرد.

بر اساس اطلاعاتی که درباره گوشی گلکسی S7سامسونگ منتشر شده، طراحی آن شبیه به نسل قبل خواهد بود، با این تفاوت که سامسونگ پشتیبانی از کارت‌های microSD، نمایشگر فورس تاچ، USB نوع C و قابلیت ضد آب را به این دستگاه اضافه کرده است.

درباره نمایشگر هم ظاهراً همان ۵/۲ اینچی از نوع Super AMOLED است و از دوربین ۲۰ مگاپیکسلی اصلی و ۸ مگاپیکسلی جلویی احتمالاً پشتیبانی خواهد کرد.

مرورگر آندرویدی سامسونگ ۵۰ درصد سریع‌تر می‌شود



سامسونگ اعلام کرده که پلاگین‌های پشتیبانی از محتوا و حذف آگهی بسه مرورگرهای اینترنتی گوشی‌های آندرویدی افزوده است.

فارس – مرورگر به روزشده سامسونگ که به نسخه Lollipop آندروید یا نسخه‌های جدیدتر این سیستم عامل افزوده شده امکان نصب برنامه‌های کمکی بلوکه کننده تبلیغات سایت‌ها را فراهم می‌آورد.

شرکت اپل هم چند ماه قبل قابلیت مشابهی را به مرورگر سفاری خود افزوده بود تا کاربران iOS ۹ مجبور به مشاهده تبلیغات مزاحم و آزاردهنده نباشند. نصب این نوع برنامه‌ها موجب کاهش مدت زمان مورد نیاز برای بالا آمدن صفحات و کاهش مصرف داده روی گوشی‌ها می‌شود.اولین بلوکه کننده آگهی برای گوشی‌های سامسونگ Adblock Fast است که برای iOS و نسخه‌های دسکتاپ کروم و اپرا هم در دسترس است. تاکنون ۲۰۰ هزار نفر این برنامه رایگان را نصب کرده‌اند. سامسونگ اعلام کرده که استفاده از برنامه مذکور زمان مورد نیاز برای بالا آمدن صفحات اینترنتی در گوشی‌های آندرویدی را تا ۵۱ درصد کاهش می‌دهد.

آگهی حصر وراثت
 خلم شهر قربانی لکناچی به شماره شناسنامه ۵۵۰ مطلق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۲۰۷/۹۴ / ۸۱۶ از این شمه درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران امیر ملازم خانگی به شماره شناسنامه ۵۱۷۲ در تاریخ ۲۸ / ۹ / ۹۴ در قائمگانه دلمی خود پرونده زندگی گفته و ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- رفیه شوکتی انسجکی شماره شناسنامه ۱۲۲۰ مادرن لکناچی (گمان) نسبت با منوفی مامر - ۲. شهره قربانی لکناچی شماره شناسنامه ۵۵۰ تاریخ تولد ۱۳۳۹ مادرن شمریان نسبت با منوفی همسر - ۳. ارش ملازم خانگی شماره شناسنامه ۵۹۲۲ تاریخ تولد ۱۳۴۵ مادرن تهران نسبت با منوفی فرزند پسر - ۴. ناصر ملازم خانگی شماره شناسنامه ۰۰۱۲۱۳۲۱۲۱۲۱۱۲۱۲۱ تاریخ تولد ۱۳۶۹ مادرن تهران نسبت با منوفی همسر و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۴۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وسیتمانه از منوفی ترذ او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به این شمه تقدیم ذارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

۱۱۹۵۹۱ – رئیس شعبه ۲۰۷ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۵ تهران
آگهی بلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن
 به خوانده آقای غلامرضا سعیدی سنگی فرزند محمد رضا خواجهان آقای حمده حسن ماستری فرزندی همسر مدینه کلاسه پرونده ۷۸۸/۲۰۷/۹۴ وقت رسیدگی مورخ ۱۳/۱۲/۹۴ روز شنبه ساعت ۹:۰۰ صبح خواسته مطالبه اجور موقوفه خواجهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف تهران نموده که جهت رسیدگی به این حوزو ارجاع و وقت رسیدگی تعیین شده که به جهت حجز خواجهان اعلام شتایی خوانده به درخواست وی و دستور شورا به تنظیم نامه ۳۲۹ قانن آیین دادرسی منعی مراتب یک نوبت در یکی از جریان کنیز انتشار آگهی می شود تا خوانده در وقت مقرر فوق در جلسه حاضر شود ضمناً وی نماید به مدبر خانه مراجعه و ضمن اعلام شتایی کامل خود نسخه خودخواست و ضامن را دریافت نماید.

۱۱۹۵۹۲ – حوزو ۲۰۷ شورای حل اختلاف تهران – اکیاتان آگهی حصر وراثت
 خلم فرید افتخالیان به شماره شناسنامه ۲۷۹ مطلق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۱۲۹/۲۱۶ / ۸۴۱ از این شمه درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران دادخواستی تقدیمی به شماره شناسنامه ۱۳۳ در تاریخ ۱۵/۱۲/۹۴ در قائمگانه دلمی خود بدون زندگی گفته و ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- فرشته قفقالیان شماره شناسنامه ۱۰۵۷ تاریخ تولد ۱۳۴۹ مادرن خرمشهر نسبت با منوفی فرزند - ۲. فریبا قفقالیان شماره شناسنامه ۱۳۳۷ مادرن خرمشهر نسبت با منوفی فرزند - ۳. فریبا قفقالیان شماره شناسنامه ۴۹۲ تاریخ تولد ۱۳۵۲ مادرن خرمشهر نسبت با منوفی فرزند - ۴. صدیقه حسین زاده ترک بزاد شمار شناسنامه ۲۴۴۵ تاریخ تولد ۱۳۳۰ مادرن آیدان نسبت با منوفی همسر و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۴۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وسیتمانه از منوفی ترذ او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به این شمه تقدیم ذارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

۱۱۹۵۹۳ – رئیس شعبه ۲۱۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۵ تهران آگهی حصر وراثت
 خلم احدیغ حیدر زاده بیدهنی به شماره شناسنامه ۱۶۹۸ مطلق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده از این شعبه درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران قریملی قیدی مقدم جرتوده به شماره شناسنامه ۳۳۲۱ در تاریخ ۱۳/۱۲/۸۸ در قائمگانه دلمی خود پرونده زندگی گفته و ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- سیدیه قیدی مقدم شماره شناسنامه ۲۴۴۹ تاریخ تولد ۱۳۴۴ مادرن مشهد نسبت با منوفی دختر - ۲. سحر قیدی مقدم جرتوده شماره شناسنامه ۱۶۹۸ تاریخ تولد ۱۳۳۷ مادرن تهران نسبت با منوفی همسر و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۴۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وسیتمانه از منوفی ترذ او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به این شمه تقدیم ذارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

۱۱۹۵۹۵ – رئیس شعبه ۲۰۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۵ تهران

اپل هفته گذشته گزارش مالی خود را اعلام و به کاهش فروش آیفون‌هایش در طول سهه ماهه چهارم سال ۲۰۱۵ اعتراف کرد. بر اساس گزارش تیم کوک، یکی از دلایلی که باعث کاهش فروش آیفون‌های اپل شده، قیمت بالای آیفون‌ها است.

فناوران – یکی از خصوصیات و ویژگی‌هایی که اپل برای محصولاتش در نظر می‌گیرد همیشه قیمت بالای این محصولات است چرا که معتقد است محصولاتش را بسرای بازارهای خاصی می‌کند و انتظار ندارد مردم در سطح اقتصادی متوسط قدرت خرید محصولاتش را داشته باشند. با این حال بخش بزرگی از میزان فروش آیفون‌های اپل متعلق به بازارهای در حال توسعه است که توانسته جایگاه خود را در رده دوم بزرگ‌ترین فروشندگان گوشی دنیا قرار دهد.

بر این اساس تحلیلگران یکی از دلایل کاهش فروش گوشی مخصوص گوشی‌های آیفون در سراسر دنیا را وضعیت اقتصادی مردم می‌دانند. کشورهایی همچون چین، برزیل، روسیه، ژاپن، کانادا، آسیای جنوب شرقی و ترکیه و نیز کشورهای اروپایی، مناطقی هستند که در طول یکی دو سال اخیر با رکود اقتصادی مواجه شده‌اند و این در حالی است که این کشورها بزرگ‌ترین مشتریان اپل را تشکیل می‌دهند.

البته اپل در این وضعیت هم اقدام به افزایش قیمت آیفون از ۶۸۷ به ۶۹۱ دلار کرد که با بالا رفتن ارزش دلار آمریکا و تاثیر آن بر نرخ سایر ارزهای موجود، فروش آیفون را نه تنها در بازارهای اروپایی و آسیایی، بلکه در کشور آمریکا نیز برای کاربران سخت و غیر ممکن می‌کند.

در مقابل کمپانی‌هایی همچون شیائومی یا هسواووی معمولاً سود خود را از تعداد فروش بالا کسب می‌کنند چرا که فروش تک گوشی‌هایشان سود زیادی را عاید این شرکت‌ها نمی‌کند.

این کمپانی‌ها محصولات خود را با سود بسیار کم به فروش می‌رسانند، اما اپل برخلاف سایر تولیدکنندگان معمولاً هر دستگاه گوشی را با ۵۰ درصد سود می‌فروشد و از این بابت به تعداد

اپل هفته گذشته گزارش مالی خود را اعلام و به کاهش فروش آیفون‌هایش در طول سه ماهه چهارم سال ۲۰۱۵ اعتراف کرد. بر اساس گزارش تیم کوک، یکی از دلایلی که باعث کاهش فروش آیفون‌های اپل شده، قیمت بالای آیفون‌ها است. البته اپل فقط به حفظ حاشیه سود خود می‌اندیشد، اما به نظر می‌رسد سهم رکود در بازارهای جهانی بیشترین تاثیر خود را بر خرید آیفون‌های اپل بگذارد.

البته از سویی کاهش فروش آیفون‌های اپل به نفع تولیدکنندگان گوشی‌های آندرویدی و سایر پلایت‌فورم‌ها است. البته از سویی کاهش فروش آیفون‌های اپل در طول سه ماهه چهارم سال ۲۰۱۵ آماری منتشر شده که حاکی از افزایش فروش گوشی‌های هوشمند مبتنی بر سیستم‌عامل آندروید در سراسر جهان به جز چین است. گزارش‌ها حاکی است که کاربران، دیگر تمایلی به خرید گوشی‌های هوشمند آیفون ندارند. نکته قابل توجه این که در حالی که میزان تمایل برای خرید گوشی‌های آندرویدی از ۱۳ به ۱۱ درصد کاهش یافته، میزان تمایل برای خرید آیفون با کاهش زیاد از ۲۰ درصد به ۱۱ درصد در سه ماهه چهارم کاهش پیدا کرده است.

البته یکی از باورهای موجود در میان کاربران گوشی‌های هوشمند این است که اپل هیچ‌گاه قیمت را به عنوان فاکتوری برای رقابت در نظر نگرفته است. دلیل فروش بالای محصولات اپل از نظر بسیاری از کاربران محصولات این کمپانی، کیفیت بالا است که خرید آیفون‌های گران قیمت را نیز توجیه می‌کند.

با این حال این اولین بار است که اپل قیمت بالای محصولات خود را که در اثر تغییرات بازار و نوسانات دلار صورت گرفته، به عنوان مشکلی برای فروش محصولاتش مطرح کرده است.

مخلص کلام این که در حال حاضر قیمت بالا و مشکلات اقتصادی، اپل را در رقابت با سایر کمپانی‌ها به مراتب بیشتر آسیب‌پذیر کرده و به همین دلیل باید شاهد تاثیرات بزرگی در آمارهای فروش این شرکت باشیم.

اپل اعتراف کرد:

قیمت بالا، بالای جان آیفون شد



نکنه قابل توجه این که در حالی که میزان تمایل برای خرید گوشی‌های آندرویدی از ۱۳ به ۱۱ درصد کاهش یافته، میزان تمایل برای خرید آیفون با کاهش زیاد از ۲۰ درصد در سه ماهه چهارم کاهش پیدا کرده است.

البته اپل در این وضعیت هم اقدام به افزایش قیمت آیفون از ۶۸۷ به ۶۹۱ دلار کرد که با بالا رفتن ارزش دلار آمریکا و تاثیر آن بر نرخ سایر ارزهای موجود، فروش آیفون را نه تنها در بازارهای اروپایی و آسیایی، بلکه در کشور آمریکا نیز برای کاربران سخت و غیر ممکن می‌کند.



شیائومی گوشی ویندوزی هم می‌سازد

مایکروسافت به تازگی قراردادی با شیائومی منعقد کرده تا یکی از گوشی‌های این کمپانی را با ویندوز ۱۰ موبایل تولید و راهی بازار کند.

فناوران – در حالی که میزان فروش گوشی‌های مبتنی بر ویندوز کاهش یافته، ظاهراً مایکروسافت درصدد برآمده تا رابطه خوبی با شرکت‌های نوپا و در عین حال پیشرو در بازار ایجاد کند تا بتواند میزان فروش خود را افزایش دهد، یکی از شرکت‌هایی که به تازگی با مایکروسافت قرارداد بسته، شیائومی است. بر این اساس قرار است اول اسفند ماه گوشی هوشمند Mi 5 شیائومی با ویندوز ۱۰ موبایل راهی بازار شود.

شیائومی تاکنون گوشی‌های هوشمند باکیفیتی را در پلایت‌فورم آندروید به تولید رسانده، اما این کمپانی معروف چینی قرار است به بازار فروش گوشی‌های هوشمند ویندوز ۱۰ موبایل هم وارد شود.

بر اساس اطلاعاتی که درباره گوشی Mi 5 شیائومی با ویندوز ۱۰ موبایل منتشر شده، ظاهراً شبیه به نسخه آندرویدی آن است، این دستگاه قرار است با پردازنده اسنیدراگون ۸۲۰، حافظه رم ۴ گیگابایتی، حافظه ذخیره سازی ۶۴ گیگابایتی و NFC و پشتیبانی از دو سیم‌کارت راهی بازار شود.

اعطای رایگان گلکسی نوت ۵ به توریست‌های کره جنوبی

ایراتور SK Telekom اعلام کرده که به توریست‌هایی که از کره جنوبی بازدید می‌کنند، یک گوشی هوشمند نوت ۵ به صورت رایگان ارائه می‌دهد.

خبر آنلاین – واگذاری گوشی‌های گلکسی نوت ۵ برای مدت ۵ روزه تعریف شده و دریافت‌کنندگان می‌توانند از ۱ گیگابایت اینترنت رایگان نیز بهره‌مند شوند.

این حرکت در راستای توسعه صنعت توریسم و بالا رفتن پرستیژ تجاری سامسونگ در این کشور انجام می‌شود.

شروع این برنامه از فرودگاه بین‌المللی سئول-اینچون خواهد بود و ۲۵۰ توریست هر هفته از این سرویس رایگان بهره‌مند خواهند شد.

ال جی پاییز امسال ۱۵/۳ میلیون گوشی هوشمند فروخت



شرکت ارتباطات موبایل ال جی فروش ۳/۷۸ تریلیون ووونی (معادل ۳/۲۶ میلیارد دلاری) داشته است که به لطف فروش گسترده در آمریکای شمالی نسبت به سه ماهه قبلی ۱۲ درصد افزایش داشته و نسبت به دوره مشابه در سال قبل بدون تغییر بوده است.

فناوران – در آمار جهانی، مجموع ۱۵/۳ میلیون دستگاه گوشی هوشمند ال جی در سه ماهه چهارم سال ۲۰۱۵

به نقاط مختلف جهان صادر شد تا آمار فروش سال ۲۰۱۵ در کل جهان به مجموع ۵۹/۷ میلیون دستگاه گوشی برسد. این رقم در برابر تعداد ۵۹/۱ میلیون دستگاه گوشی در سال ۲۰۱۴ افزایش چشمگیری داشته است.

آگهی حصر وراثت
 آقای مهدی اسکندری چرنی به شماره شناسنامه ۴۱۱۳ مطلق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۲۰۸/۹۴ / ۷۸۸ از این شمه درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران عزیز اسکندری چرنی به شماره شناسنامه ۵۵۵ در تاریخ ۱۳/۱۲ / ۹۴ در قائمگانه دلمی خود بدون زندگی گفته و ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- معجد اسکندری چرنی شماره شناسنامه ۱۹۵۰۶ تاریخ تولد ۱۳۵۶ مادرن تهران نسبت با منوفی پسر - ۲. حمید اسکندری چرنی شماره شناسنامه ۲۵۷۲۳ تاریخ تولد ۱۳۵۹ مادرن تهران نسبت با منوفی پسر - ۳. مهدی اسکندری چرنی شماره شناسنامه ۹۱۱۳ تاریخ تولد ۱۳۶۱ مادرن تهران نسبت با منوفی پسر - ۴. محدوده اسکندری چرنی شماره شناسنامه ۲۴۳۵ تاریخ تولد ۱۳۶۶ مادرن تهران نسبت با منوفی دختر - ۵. فاطمه کلی شماره شناسنامه ۵۱۹۱ تاریخ تولد ۱۳۳۸ مادرن تهران نسبت با منوفی همسر و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۴۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وسیتمانه از منوفی ترذ او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به این شمه تقدیم ذارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

۱۱۹۵۹۶ – رئیس شعبه ۲۰۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۵ تهران دادنامه
 پرونده کلاسه ۴۰۴ / ۲۰۹ / ۲۰۴ - شعبه ۲۵۹ مجتمع شماره شش تهران خواجهان غلامرضا صرتی به ادرس شهریار میدان معلم کوجه ماهان بالای ۸ و احد خوانده سعید رضایی و منیم میلانژاده به ادرس تهران پلوار فرسوس خیابان بهار شمالی خیابن خیابن پرستو ۱۰۶/۳ خواسته اعترافی ثالث به دادنامه صادره از شعبه ۲۵۹ شورای حل اختلاف منطقه ۶ تهران حصر وراثت پرونده کلاسه ۱۲۵/۹۱ / ۲۵۹ / ۹۱۰۰۲ مظان عملیات اجرایی ناشی از دادنامه فوق گردشکار: خواجهان دادخواستی به خواسته فوق بطرفیت خواندگان تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر فوق العاده حوزه بنصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر نظر رسیدگی ر اعلام و به شرح زیر میادیرت به صدور رای می نماید. رای شورا در خصوص دادخواست آقای غلامرضا صرتی فرزند غلامحسین به طرفیت آقایان سعید رضایی و منیم میلانژاده منعی بر اینکه در اجرائ دادنامه صادره خودرو پراید توقیف شده در تاریخ ۱۲/ ۱۲ / ۱۳۹۰ از آقای سعید رضایی خریداری کرده و استناد مثبت مربوطه به رویت شورا رسید با توجه به مجبمل امکان بودن خواندگان پرونده موضوع بر اساس ماده ۱۳۱ و ۱۳۴ ا د د ام حکم بر نقش رای صادره و ابطال عملیات قبول اعتراض ثالث نسبت به دادنامه صادره بر اساس مواد ۳۰۱ / ۱۰۰ / ۱۳۴ ا د د ام حکم بر نقش رای صادره و ابطال عملیات اجرایی ناشی از دادنامه مورد اعتراض را صادر می نماید رای صادره غیبی و طرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و پس از آن ظرف مدت ۲۰ روز قابل اعتراض و تجدید نظر خواهی در این شورا می باشد.

۱۱۹۵۹۹ – قاضی شورای حل اختلاف منطقه ۶ تهران دادنامه
 تاریخ رسیدگی شماره پرونده ۶۰۳ / ۲۱۸ / ۹۴ شماره دادنامه ۹۶۰۰۷۹۹ - ۹۴ / ۱۳۰ / ۹۴ مرجع رسیدگی شعبه ۲۱۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران خواجهان داود میرزایی به ادرس خوانده سعید امیر نیک لیست لیرت نشانی به ادرس میهنل امکان خواسته مطالبه وجه به مبلغ ۱۰۰۰ / ۰۰۰ / ۳۰ رپال بابت یک فقره چک و هزینه دادرسی به انضمام خسارت تاخیر تادیه گردشکار: خواجهان دادخواستی به خواسته ی فوق بطرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر نظر بنصدی امضاء کنندگان ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر نظر ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل میادیرت به صدور رای می نماید. رای شورا در خصوص درخواست خواجهان داود میرزایی به طرفیت سعید امیر نیک لیست لیرت نشانی به خواسته ی مطالبه وجه به مبلغ ۱۰۰۰ / ۰۰۰ / ۳۰ رپال بابت یک فقره چک به شماره های ۲۷ / ۳۸۸۲۱۸ / ۱۵۱۴ مورخه ۲۶ / ۲۶ / ۱۳۹۴ عهده بانک ملت شعبه آیت اله کاشانی شورا با دعوت طرفین جهت رسیدگی و دعوی و تشکیل جلسه در مورخه ۲۰ خردادماه ۱۳۹۴ تاریخ صدور چک لایحی اجرای حکم توسط واحد اجرای احکام محاسبه خواهد شد در حق خواجهان صادر و اعلام می نمای رای صادره غیبسی و با رعایت مواد ۲۹ و ۳۱ قانون شورا‌های حل اختلاف طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی طرف مدت ۲۰ روز ظرف تجدید نظر در دادگاه عمومی محل است.

۱۱۹۵۹۰ – قاضی مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران تاریخ رسیدگی شماره پرونده ۶۰۳ / ۲۱۸ / ۹۴ شماره دادنامه ۹۶۰۰۷۹۹ - ۹۴ / ۱۳۰ / ۹۴ مرجع رسیدگی شعبه ۲۱۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران خواجهان داود میرزایی به ادرس خوانده سعید امیر نیک لیست لیرت نشانی به ادرس میهنل امکان خواسته مطالبه وجه به مبلغ ۱۰۰۰ / ۰۰۰ / ۳۰ رپال بابت یک فقره چک و هزینه دادرسی به انضمام خسارت تاخیر تادیه گردشکار: خواجهان دادخواستی به خواسته ی فوق بطرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر نظر بنصدی امضاء کنندگان ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر نظر ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل میادیرت به صدور رای می نماید. رای شورا در خصوص درخواست خواجهان داود میرزایی به طرفیت سعید امیر نیک لیست لیرت نشانی به خواسته ی مطالبه وجه به مبلغ ۱۰۰۰ / ۰۰۰ / ۳۰ رپال بابت یک فقره چک به شماره های ۲۷ / ۳۸۸۲۱۸ / ۱۵۱۴ مورخه ۲۶ / ۲۶ / ۱۳۹۴ عهده بانک ملت شعبه آیت اله کاشانی شورا با دعوت طرفین جهت رسیدگی و دعوی و تشکیل جلسه در مورخه ۲۰ خردادماه ۱۳۹۴ تاریخ صدور چک لایحی اجرای حکم توسط واحد اجرای احکام محاسبه خواهد شد در حق خواجهان صادر و اعلام می نمای رای صادره غیبسی و با رعایت مواد ۲۹ و ۳۱ قانون شورا‌های حل اختلاف طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی طرف مدت ۲۰ روز ظرف تجدید نظر در دادگاه عمومی محل است.

۱۱۹۵۹۰ – قاضی مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران

Smartphone S90
ثبت خاطرات حتی در تاریکی!
 دوربین سلفی همراه فلش

- صفحه نمایش HD با کیفیت Super Amoled
- دو دوربین با دو فلش (دوربین سلفی همراه فلش)
- دو سیم کارت همزمان
- سبک و باریک

با ثبت سریال گوشی خریداری شده در کلوب من و سازگار یک آنتی ویروس bitdefender (به برنامه ضد سرتقت) هدیه گرفته و در قرعه کشی ماهانه ۲۰ سکه ظا شرکت کنید.

www.sazgar.com

گارانته سازگار 4GLTE HD

محبصول ماندگار گارانته سازگار

گارانته سازگار www.sazgar.com

